

Årsredovisning för
Nina Glimsell AB

559318-7247

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nina Udovicic
Styrelseledamot

2023-12-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nina Glimsell AB, 559318-7247, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom sociala medier såsom, blogg, media, TV samt marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30%, detta då efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 190 379	1 975 584
Resultat efter finansiella poster	-388 686	1 023 973
Soliditet %	47,3	66,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		654 236
Balanseras i ny räkning		427 236	-427 236
Utdelning			-227 000
Årets resultat			-188 686
Belopp vid årets utgång	25 000	427 236	-188 686

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	427 236
Årets resultat	-188 686
Summa	238 550
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	238 550
Summa	238 550

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-05-21 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 190 379	1 975 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 190 379	1 975 584
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 807	0
Övriga externa kostnader		-415 770	-246 258
Personalkostnader	2	-1 127 953	-705 353
Summa rörelsekostnader		-1 573 530	-951 611
Rörelseresultat		-383 151	1 023 973
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 549	0
Summa finansiella poster		-5 535	0
Resultat efter finansiella poster		-388 686	1 023 973
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-200 000
Resultat före skatt		-188 686	823 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-169 737
Årets resultat		-188 686	654 236

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		194 552	341 177
Övriga fordringar		3 900	17
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 305	0
Summa kortfristiga fordringar		419 757	341 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		138 001	916 263
Summa kassa och bank		138 001	916 263
Summa omsättningstillgångar		557 758	1 257 457
SUMMA TILLGÅNGAR		557 758	1 257 457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		427 236	0
Årets resultat		-188 686	654 236
Summa fritt eget kapital		238 550	654 236
Summa eget kapital		263 550	679 236
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 869	0
Skatteskulder		117 598	141 046
Övriga skulder		121 289	125 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 452	111 965
Summa kortfristiga skulder		294 208	378 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		557 758	1 257 457

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-05-21 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Stockholm

Nina Udovicic
Nina Udovicic
Styrelseledamot

2023-12-08

Datum